

Inteligentna Elektronika

Ul. Raduńska 36A
83-333 Chmielno

Tel.: +48 730 90 60 90

E-mail: info@centrumprojekcji.pl



celexon™

Nazwa **Ekran Elektryczny Ścienno-Sufitowy
Celexon Expert XL 400x300 cm 4:3 196 cali
Matt White PVC**

Cena **6 700,00 zł**

Producent **Celexon**

OPIS PRODUKTU

Seria "Expert XL" firmy celexon to bardzo wysokiej jakości elektryczne ekrany projekcyjne do profesjonalnych zastosowań. Doskonale nadają się do dużych pomieszczeń, takich jak sale konferencyjne, aule, sale wykładowe, sale szkoleniowe ale również do wysokiej jakości kina domowego. Opcjonalnie dostępny jest zestaw montażowy do instalacji ekranu na podwieszanych sufitach. Kluczowe informacje:

Powierzchnia projekcyjna (SxW) 400 x 300 cm / 196"Format 4:35 cm czarna ramka (z lewej i prawej strony)Wymiary obudowy (szer. x wys. x głęb.): 421 x 13,3 x 12,4 cmCzarna, ciężka belka obciążeniowa (38 mm wys.)Waga: 33 kgCzarny, nieprzezroczysty tył tkaninyTyp tkaniny ekranu D - dyfuzyjnaSzeroki kąt widzenia 150 stopniWysokiej jakości płótno zapewnia znakomitą płaskość ekranuKlasyfikacja ogniowa M1 7201-96 & B1 DIN 4102-1Moc: 156 W, napięcie 230 V, częstotliwość: 50 HzWspółczynnik odbicia światła (Gain) 1,2 - idealny do prezentacji oraz kina domowegoZasilanie znajduje się po prawej stronie patrząc od przoduW zestawie sterujący przełącznik naściennyElegancka aluminiowa kwadratowa obudowa w kolorze białym (RAL 9010)Nadaje się do montażu na ścianach i sufitachOpcjonalny zestaw do montażu w sufitach podwieszanych sufitach (wysokość montażowa min 14 cm - max, 110cm / wymagany otwór montażowy 453 x 15,5 cm)Opcjonalny pilot bezprzewodowy (IR lub RF) oraz moduł Trigger 12VNajlepsza jakość materiałów i wykonania oraz grubość płótna tkaniny zapewniają doskonałą płaskość ekranu co w połączeniu z możliwością prostego ale zarazem genialnego montażu na podwieszanych sufitach (opcjonalnie) gwarantują niesamowitą przyjemność korzystania z ekranu klasy Premium firmy celexon!

Ekran jest zaopatrzony w przełącznik ścienny lub opcjonalnie w pilota zdalnego sterowania. Ekran jest napędzany przez silnik Somfy o niskim poziomie hałasu.

Ekran może być montowany na ścianach lub sufitach - wszystkie mocowania są wliczone do zestawu standardowego. Biała, kwadratowa, wykonana z aluminium obudowa sprawia, że ekran ma bardzo nowoczesny i stylowy wygląd.

W serii Expert XL opcjonalnie dostępne są specjalne mocowania do montażu na podwieszanych sufitach.

Czarny tył pozwala uniknąć straty światła projekcji, optymalizując jasność i wyrazistość wyświetlanych

obrazów. Ekran może być z powodzeniem używany przy sztucznym oświetleniu pomieszczenia. W zestawie oprócz ekranu dostępny jest: przełącznik ścienny wraz z niezbędnym okablowaniem oraz instrukcją montażu i obsługi.

Opcjonalnie dostępny jest pilot zdalnego sterowania oraz moduł Trigger 12V do synchronizacji z projektorem.

CECHY PRODUKTU

Model/Seria	Celexon / Expert XL
Wielkość Obszaru Roboczego (cm)	400x300
Szerokość Obszaru Roboczego (cm)	400
Wysokość Obszaru Roboczego (cm)	300
Format Obszaru Roboczego	4:3
Przekątna (cale)	196
Rodzaj Płótna	Matt White PVC
Czarna Ramka	Tak
Czarny Górny Pas	Nie
Długość Kasety (cm)	421
System Napinaczy Płótna	Nie
Strona Zasilania (Z Perspektywy Widza)	Lewa
Sterowanie Ekranem	Pilot Przewodowy Ścienny
Wysuw Płótna Z Kasety	Tylny